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	SHFMU “Shkëndija” Suharekë
	FUSHA E KURIKULËS:
	GJUHËT DHE KOMUNIKIMI
	

	
	LËNDA:
	GJUHË ANGLEZE
	

	
	KLASA:
	II
	

	
	SHKALLA:
	1
	

	    Lënda

	T E M A T   M Ë S I M O R E   T Ë   S H P Ë R N D A R A   G J A T Ë   M U A J V E
	Kontributi në rezultatet e të nxënit për kompetencat kryesore të shkallës 1.

	
	GJYSMËVJETORI I
	GJYSMËVJETORI II
	

	
	SHTATOR-TETOR 
	NËNTOR-DHJETOR
	JANAR-SHKURT
	MARS-PRILL 
	MAJ-QERSHOR
	I. Kompetenca e komunikimit dhe e të shprehurit 

– Komunikues efektiv

	GJUHË ANGLEZE
	-Animals-LNLT
- Letters of the alphabet (a-z)-FNFL
-Numbers 6 – 10-LNLT  
-  More colours-LNLT
- School objects-LNLT
- School objects-FNFL

- Family members-LNLT

- Vocabulary field – animals and their homes

FNFL
	-The verb phrase ‘have got'-LE

- Describing appearances-FNFL 

-Possessive adjectives-LE

-Possessive adjectives-LE
	-  Subject Pronouns-FNFL

- Asking and answering questions to identify objects. (e.g. What is that? It’s a clock.)-LE

- Describing animals and their abilities-LE

- Actions and abilities-LNLT
	- House and furniture-LNLT

-Asking and answering about the location of people and objects-LE

-Prepositions of place-LE

-Commands (e.g. Take off your shoes, put on your coat.) -LE
	-Likes and dislikes-LE

-Vocabulary field – food items-LE

-Short responses: Yes, I do. No, I don’t.-LE

-Action verbs-LE

	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	
	
	
	
	
	
	II. Kompetenca e të menduarit                          – Mendimtar kreativ    

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	
	
	
	
	
	
	III. Kompetenca e të nxënit               – Nxënës i suksesshëm 

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4,5, 6, 7.

	
	
	
	
	
	
	IV. Kompetenca për jetë, për punë dhe mjedis                                              – Kontribuues produktiv 

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4, 5, 6.

	
	
	
	
	
	
	V. Kompetenca personale 
– Individ i shëndoshë

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7.

	
	
	
	
	
	
	VI. Kompetenca qytetare 
– Qytetar i përgjegjshëm

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7.
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